



Automatyczny ekspres do kawy, 3-grupowy, moc: 5465 W, 914x515x550 mm La Pavoni GENIALE3VBEU

Producent: La Pavoni

Nr referencyjny: GENIALE3VBEU

Cechy produktu

Masa brutto (kg): 96

Masa netto (kg): 86

Szerokość (mm): 914

Głębokość (mm): 515

Wysokość (mm): 550

Kolor: Biała perła

Moc (W): 5465

Odkryj niezrównane możliwości profesjonalnych ekspresów do kawy z linii Geniale. Prezentowany model zapewnia wyjątkowe cechy i funkcje, które spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Dzięki rozwiązaniom zaprojektowanym z myślą o różnych sektorach, nasze ekspresy są idealnym wyborem dla kawiarni, pubów, hoteli, restauracji oraz punktów szybkiej obsługi.

Nasza oferta obejmuje profesjonalne ekspresy do kawy z kategorii maszyn wolumetrycznych, oferujących niezrównaną jakość i precyzję. Główne korzyści to wyjątkowe parametry takie jak liczba grup (3) oraz manometry pompy i bojlera. Elegancki design to kolejny atut naszych ekspresów, który sprawia, że wyróżniają się one na tle konkurencji. Wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, w pięknym kolorze, z wyświetlaczem cyfrowym, prezentują się niezwykle nowocześnie i stylowo. Klienci z pewnością docenią estetykę tych urządzeń.

Komfort i kontrola użytkowania są kluczowymi elementami naszych ekspresów. Programowalna liczba dozowań na grupę (4) oraz panel sterowania z przelącznikami dozującymi i alarmem czasu ekstrakcji dla każdej grupy gwarantują łatwość obsługi i możliwość dostosowania ekspresu do indywidualnych preferencji. Dodatkowo, elektryczny podgrzewacz do kubków oraz system PID z wyświetlaczem do kontroli temperatury bojlera zapewniają doskonałą jakość przygotowywanej kawy.

Innowacyjne rozwiązania technologiczne sprawiają, że nasze ekspresy to nie tylko elegancja i łatwość obsługi, ale także efektywność i trwałość. Elektryczny podgrzewacz do kubków, system PID z wyświetlaczem do kontroli temperatury bojlera, oraz urządzenie zapobiegające podciśnieniu - to tylko niektóre z funkcji, które czynią nasze ekspresy niezawodnymi i wysoce funkcjonalnymi. Zamierzając zainwestować w ekspres do kawy, wybierz model Geniale, który gwarantuje efektywność, trwałość i najwyższą jakość każdej filiżanki kawy. Niezawodność naszych produktów to klucz do sukcesu Twojego biznesu.